
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

D I  L E N D I N A R A  
S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  

   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6  L E N D I N A R A  ( R O )  
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F 

E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058 
 

 
 
 

Omissis… 

Delibera n. 44 del 04/10/2022 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in videoconferenza, in data 4 ottobre 2022 alle ore 18:00, 

PRESENTI nr. 12 componenti, 

VISTA la validità della seduta, 

VISTO il punto n. 7 dell’ODG: “Decreto di assunzione in bilancio PON Infanzie”, 

VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia, 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 della proposta 

progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra, Codice 

13.1.5A-FESRPON-VE-2022-83 per un importo pari ad € 75.000,00; 

VISTO il programma annuale E.F. 2022; 

DELIBERA 
 
All’unanimità l’iscrizione a bilancio della cifra di € 75.000,00 relativa al Progetto FESRPON 
Avviso n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”. 
 

   Il Dirigente Scolastico reggente 
                Dott.ssa Paola Malengo 
 
                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

         “Codice dell’Amministrazione Digitale” 

          e norme ad esso connesse. 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/

		2022-10-17T17:53:28+0200




